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Tässä tilastotiedotuksessa julkaistaan yritysrekisterin aineistosta

tuotetut teollisuuden ^  pieniä toimipaikkoja koskevat taulut vuodelta

1976. Tilasto käsittää ne teollisuuden toimipaikat, joiden kokonais-
2)

henkilökunta on korkeintaan neljä henkilöä Taulukot ovat seuraavat: 

Teollisuuden pienet toimipaikat toimialoittain koko maassa 

(käytetty toimialajako on 3-numeroinen).

Kuin taulukko 1, mutta lääneittäin.

Teollisuuden pienet toimipaikat toimialoittain ja henkilö­

kunnan suuruuden mukaan (2-numeroinen toimialajako).

Kuin taulukko 3, mutta liikevaihdon suuruuden mukaan. 

Taulukkoja 3 ja 4 vastaavat taulukot lääneittäin voidaan tilata erikseen 

valokopioina tilastokeskuksen maksullisesta tietopalvelusta.

Taulukko 1.

" 2.

" 3.

" 4.

Toimipaikkojen lukumäärän lasku johtuu lähinnä siitä, että tilastosta on 

jätetty pois aikaisempaa useammin sellaisia toimipaikkoja, joiden toiminta 

on ollut lähes olematonta.

Tilaston laatimisperusteet

Toimipaikkojen toimialat on määritelty tilastokeskuksessa noudatetun 

luokituksen mukaisesti (Toimialaluokitus, Käsikirjoja no 4, Tilasto­

keskus, Helsinki 1972).

Toimipaikkojen lukumäärään on laskettu koko vuoden 1976 toimineiden lisäksi 

ne toimipaikat, jotka ovat lopettaneet toimintansa heinäkuussa 1976 tai 

myöhemmin. Uusista toimipaikoista mukaan on laskettu sellaiset, joiden 

toiminta on alkanut kesäkuussa 1976 tai aikaisemmin. - Aputoimipaikat (esim. 

konttorit, miehitetyt jakeluvarastot) eivät sisälly julkaisun lukuihin.

1) Muita toimialoja koskevat taulukot julkaistaan erikseen samoin kuin 
taulukot, joissa tilastoyksikkönä on yritys.

2) Toimipaikat, joissa on vähintään viisi henkilöä sisältyvät vuosittain 
ilmestyvään teollisuustilastoon. Teollisuustilastoon on sisällytetty 
myös sellaiset toimipaikat, joissa on vähemmän kuin viisi henkilöä, jos 
niissä on tietty käyttövoimamäärä. Tällöin on katsottu, eitä n. 5 kW 
vastaa yhtä työntekijää.
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